
ZARZĄDZENIE Nr 152/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 20.10.2006r. 
 

w sprawie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) postanawiam: 
 

 
§ 1 

Nie wyrażać zgody, jako właściciel urządzeń energetycznych (słupów oświetleniowych) na 
umieszczanie plakatów i haseł wyborczych na tych urządzeniach usytuowanych w ciągach ulic: 9-go 
Maja, Pl. Wolności, Boh. Warszawy. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


